
 

U C H W A Ł A   Nr VIII/108/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 
 

o zmianie regulaminu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
 
 
     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz § 18 ust. 1 statutu Gminy Bystrzyca 
Kłodzka (Dz. Urz.  Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297)  - Rada Miejska  w 
Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala, co  następuje: 

 

     § 1. W uchwale Nr XXI/151/04 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 stycznia 
2004 r. w sprawie regulaminu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, zmienionej uchwałą Nr 
X/78/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 1 czerwca 2007 r. o zmianie 
regulaminu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu – wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „UCHWAŁA Nr XXI/151/04 Rady Miejskiej w  
    Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie regulaminu Komisji  
    Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych” 
2) w § 1 słowa „Zatwierdza się regulamin Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  
    w Bystrzycy Kłodzkiej, zwanej w dalszej części uchwały „Komisją”  
    zastępuje się słowami: „Zatwierdza się regulamin Komisji Edukacji, Kultury, Sportu   
    i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej, zwanej w dalszej  
    części uchwały „Komisją” 
3) § 4 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 4. Do zakresu działania Komisji wchodzą następujące zagadnienia:  
  1/ oświaty, w tym; gimnazja, szkoły podstawowe, przedszkola i inne placówki  
      oświatowo -  wychowawcze;  
  2/ kultury, w tym; Muzeum Filumenistyczne, biblioteki, ośrodki kultury i inne  
      placówki upowszechniania kultury; 
  3/ kultury fizycznej, w tym; tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe oraz    
      instytucje zajmujące się kulturą fizyczną; 
  4/ udzielania stypendiów dla uczniów i studentów; 
  5/ opiniowanie uchwał w sprawach współpracy ze społecznościami lokalnymi i    
      regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych  
      zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych; 
  6/ opiniowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw ulic i placów publicznych oraz   
      wznoszenia pomników; 
  7/ promocja gminy; 
  8) ochrona zdrowia i kultura zdrowotna; 
  9) pomoc społeczna, w tym ośrodki i zakłady opiekuńcze; 
10) przeciwdziałanie alkoholizmowi i uzależnieniom; 
11) porządek publiczny i bezpieczeństwo; 
12) dożywianie i pomoc najuboższym; 
13) analiza stanu zatrudnienia i bezrobocia na terenie gminy.” 
 
 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr  

   106, poz. 675. 



 

-      2      - 
 

     § 2. Traci moc uchwała Nr X/78/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia             
1 czerwca 2007 r. o zmianie regulaminu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 
 
 
                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                        /-/ Andrzej Wziątek 


